
Uchwała Nr XVI/138/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
Z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
 
w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się Statut Powiatu Gostyńskiego. Statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr XXXIV/212/01 Rady powiatu Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia 2001 r.                

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego. 

 
§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 


